
OBSAH

Slovo o autorovi.....................................................................9
Věnováni..........................................  11
Předmluva............................................................................ 12
Úvod......................................................................................15

PRVNÍ ČÁST:
ÚVODNÍ POHOVOR

Klientovo náboženské přesvědčení..................................22

DRUHÁ ČÁST:
PRÍPRAVA NA SPIRITUÁLNÍ REGRESI

Nároky na osobnost spirituálního hypnoterapeuta....... 30
Význam odborné přípravy a zkušeností.......................... 33
LBL hypnóza v prax i..........................................................37
Vstupní pohovor................................................................. 41
Klientovy předsudky..........................................................47
Klientův přehled účinkujících.......................................... 54
Závěrečné instrukce klientovi........................................... 57

TŘETÍ ČÁST:
HYPNOTICKÉ SEZENÍ

Uvedem klienta do hypnózy..............................................62
Fáze hypnózy..........................     64
Prohlubování a vizualizace................................................ 68
Tempo a práce s hlasem..................................................... 73
Závěrečné pokyny před regresí......................................... 75
Zpětný posun v čase ..................  78

% V matčině lůně.....................................................................82
Přechod do minulého života.....................................   86
Kontrola zásahů vědomí.....................................................93



ČTVRTÁ ČÁST:
MENTÁLNÍ-BRÁNA DO DUCHOVNÍHO SVĚTA

Obraz smrti minulého života...............   102
Snížení citlivosti na traum a...................   104
Počátečm vizualizace stavu duše.................................... 107
Pokyny к odchodu duše....... ...........................................112
Formulace otázek u vstupní b rány .................................115
Nepřístupný LBL klien t...................................................122
Překonání určitých typů bariér ze strany k lien ta...... 128
Bariéra ze strany klientova průvodce............................131
Představy světla a tmy při přechodu............................. 141
První kontakt s dušemi.................................................... 145
Komunikace s přicházejícími dušemi............................. 150
Místa zastavení příchozí duše ......................................... 157
Orientace s průvodci........................................................161

PATA CAST: 
ŽIVOT MEZI ŽIVOTY

Klientův návrat do skupiny duší................................... 172
Identifikace spřízněných duší......................................... 176
Určování barev duší.........................................................182
Shromažďování informací o skupině duší......................186
Primární duševní partneři.....................     188
Vnitřní kruh a nepřítomní duševní společníci............ . 193
Duševní energie................................................................ 196
Průzkum charakterových typů ve skupinách................200
Klienti středně pokročilé a pokročilé úrovně.............. 207
Přesun klienta před R adu...............................................210
Terapeutické možnosti při návštěvě Rady.................... 224
Zhodnocení inkarnací minulých životů......................... 234
Mapování dalších činností v duchovním světě............. 242
Výběr života a těla..................................................  249
Vztahy mezi tělem a duší................................................. 257
Terapeutický přmos spirituální regrese.....................   270



ŠESTÁ ČÁST: 
UKONČENÍ SEZENÍ

Příprava na návrat........................................................... 278
Dokončení spirituální regrese.........................................283
Uvedení klienta do bdělého stavu..................................285
Výstupní pohovor..............................................................288

Závěr.................................................................................. 292
Příloha: Cesta duší........................................................... 294
Ilustrace............................................................................. 298
Chcete-li napsat autorovi................................................ 303

è


